АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОСТОЧНОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.07.2015                                                                                                          № 65

пгт Восточный
О внесении изменений в постановление № 46 от 18.05.2015 года
       В целях приведения нормативно правового акта в соответствии с действующим законодательством администрация муниципального образования Восточное городское поселение Омутнинского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Пункт 2 Постановления № 46 от 18.05.2015 года  «Об утверждении Положения о предоставлении разрешения на осуществ​ление земляных работ на территории муниципального образования Восточное городское поселение Омутнинского района Кировской области» изложить в новой редакции:

«2. Постановление № 32 от 23.03.2015 года «Об утверждении Положения о порядке производства земляных работ на территории Восточного городского поселения Омутнинского района Кировской области» считать утратившим силу.»

 2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения его на официальном сайте администрации Восточного городского поселения в сети Интернет, на информационных стендах.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Восточного городского поселения    А.А. Дубинин